
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

40027

40045

40037

40035

47

40042

40050

40055

49

40012

24

35

40024

40069

37

40059

40016

40002

40018

40046

40030

40028

40067

40051

***5484**

***1750**

***7288**

***1924**

***7625**

***5112**

***2433**

***5736**

***4100**

***2581**

***9130**

***5162**

***2815**

***8591**

***9767**

***6555**

***5838**

***3650**

***5148**

***9246**

***4787**

***1492**

***5263**

***0547**

ACERO DOMINGUEZ, CRISTINA

AGUAYO CASTILLO, MARIA DE LAS MERCEDES

AGUILAR TORO, ALVARO

ALVAREZ RODRIGUEZ, ALICIA

BALLESTEROS SASTRE, FATIMA

BALSELLS FERNANDEZ, AMPARO FRANCISCA

BARBERA ARIAS, RAQUEL

BARRERA LARA, DANIEL MANUEL

BELTRAN POVEDA, RAFAEL

BORREGO MORALES, ANA

BRU BONET, ELENA ENRIQUETA

CALDERON BERROCAL, MARIA DEL CARMEN

CALLE GOTOR, JUAN RAMON DE LA

CAMPUZANO LUQUE, ALVARO

CHACON SANCHEZ MOLINA, ANA MARIA

COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO

CORONADO RODRIGUEZ, LIDIA

CORREDERA GARCIA, MANUEL

EMBERLEY SORIA, ANA

ESCUIN RUEDA, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ GALVAN, CELIA TERESA

FERNANDEZ PEREZ MALLAINA, MARIA

FERNANDEZ TOLEDANO, ANGELA MARIA

FERRANDO CASTILLO, JUAN

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO CUMPLE REQUISITO EDAD

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

SOLICITUD NO FIRMADA
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32

40019

40031

40038

23

46

40007

40013

50

40043

40058

40047

40032

40004

40054

40029

40063

40066

40022

40044

40057

33

40017

***4241**

***1501**

***5007**

***6697**

***3873**

***0725**

***3643**

***5994**

***5499**

***7862**

***6212**

***1655**

***0654**

***6975**

***4604**

***5496**

***7470**

***8263**

***6000**

***6319**

***5680**

***3984**

***8469**

FRIAS MARIN, RAFAEL

GALAN SANCHEZ, ALFREDO

GARRIDO HERMOSILLA, PEDRO BARTOLOME

GIL CEBALLOS, ALBERTO

GIL PINEDA, FRANCISCO MANUEL

GONZALEZ LEON, DIEGO

GUERRERO MARQUEZ, ESTELA

GUTIERREZ GALEAS, JESUS

JAEN GONZALEZ, MARIA DEL PILAR

LEDO FERNANDEZ, MARIA

LOBON MARQUEZ, ISABEL MARIA

LOPEZ ESPACIO, MARIA

MAGRO GONZALEZ, SEBASTIAN

MARIN YANGUAS, ALEJANDRO

MARMOL MONTOTO, ALEJANDRA

MARQUEZ CUSTODIO, CARLOS MANUEL

MARTIN BELTRAN, MARIA NURIA

MARTINEZ BERBEL, MARIA SOLEDAD

MARTINEZ TELLEZ, JOSE

MINGOLLA AGUILAR, INMACULADA

MORENO BATANERO, ANA ISABEL

MORENO MURIEL, GUILLERMINA

MORENO RAMIREZ, JUAN JOSE
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01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  
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01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
NO CUMPLE REQUISITO EDAD

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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40020

40011

40068

21

40062

40025

40064

40021

40041

40033

40010

40053

22

51

40049

40023

40056

40005

40034

45

40006

40015

***8490**

***1459**

***9026**

***9880**

***0943**

***6055**

***0301**

***5282**

***2645**

***8602**

***7133**

***1733**

***4819**

***5798**

***8118**

***7283**

***6503**

***7278**

***0561**

***4876**

***2308**

***1060**

MURILLO ROMAN, ENCARNACION

NICOLA CASTILLERO, BEGOÑA DE

OLID ALBARRAN, IRENE

PAZ LOPEZ, JAIME DE

POLONIO REDONDO, MARIA

PRADOS AGUILERA, ANA MARIA

RAMOS SUAREZ, MARIA JOSE

REBOLLO CHANCLON, MARIA DE LA O

RODRIGUEZ BARAHONA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ ENRIQUE, NICOLAS

RODRIGUEZ URBANO, ANA CRISTINA

RUIZ MUÑOZ, MARIA DE LAS NIEVES

SALAS GODOY, ISMAEL

SANCHEZ BARQUERO, JOSE ALBERTO

SANCHEZ BARREDA, MARIA CONSOLACION

SANCHEZ LAYNEZ, MARIA DEL CARMEN

SEGURA MARTINEZ, JAIME AVELINO

SERRANO DONAIRE, JACOB

SERRANO GALAN, MANUEL

TARANCON SANCHEZ, MARIA ISABEL

TEJERO RIOJA, MACARENA

TELLEZ GUERRERO, MARIA DEL MAR

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  
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01                  
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01                  
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

FALTA DOC. DISCAPACIDAD VIGENTE
NO ABONO DE TASA
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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40036

40061

2

40009

40039

40065

40003

41

40008

40052

***4964**

***4825**

***4145**

***5030**

***1624**

***0722**

***8749**

***4602**

***9324**

***8284**

TERRY GOMEZ DE TERREROS, IÑIGO

TORO SANTIAGO, JUANA MARIA

TOSCANO CUENCA, MARIA DE LA CINTA

TOSCANO GRACIA, ELOISA PAULA

VALLE MOSQUEDA, ROCIO

VAZQUEZ VEGA, RAFAEL

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

ZAMBRANO MOÑINO, RAFAEL

ZAYAS FDEZ. DE CORDOBA MONTORO, MARIA DEL RO

ZURITA GOMEZ, JOSE ANTONIO
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